DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO NUTRICIONAL DE
IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS NA CIDADE DE MANAUS/AM/BRASIL de autoria de
JERONILSON DE ALMEIDA FERREIRA, HELYDE ALBUQUERQUE MARINHO, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br